
www.speedykartcup.com

N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 BOUBOU (V) 1 6 MINIBOU 0:43,254

2 DUB (V) 2 19 JB (V) 0:43,453 0,199

3 TOMDUB 3 3 TOMDUB 0:43,536 0,282

7 TOINEDUB 4 2 DUB (V) 0:43,672 0,418

6 MINIBOU 5 8 TOTO 0:43,682 0,428

8 TOTO 6 14 SEB 0:44,000 0,746

9 LE CHAUVE 7 13 JOE 0:44,653 1,399

12 MIKE 8 1 BOUBOU (V) 0:44,970 1,716

13 JOE 9 12 MIKE 0:45,026 1,772

14 SEB 10 9 LE CHAUVE 0:45,261 2,007

19 JB (V) 11 7 TOINEDUB 0:50,225 6,971

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 7 MINIBOU 1 2 TOMDUB 5 2 0:43,067 30

2 14 JB (V) 2 14 JB (V) 4 0 0:43,046 29

3 2 TOMDUB 3 6 TOTO 5 2 0:43,662 28

4 1 DUB (V) 4 13 SEB 5 2 0:43,806 27

5 6 TOTO 5 19 BOUBOU (V) 5 3 0:43,424 26

6 13 SEB 6 1 DUB (V) 6 -2 0:43,933 25

7 12 JOE 7 12 JOE 4 0 0:43,868 24

8 19 BOUBOU (V) 8 9 MIKE 5 1 0:43,909 23

9 9 MIKE 9 8 LE CHAUVE 5 1 0:44,439 22

10 8 LE CHAUVE 10 7 MINIBOU 6 -9 0:44,861 21

11 3 TOINEDUB 11 3 TOINEDUB 4 0 0:44,631 20

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 3 MINIBOU 1 3 MINIBOU 4 0 0:43,342 30

2 6 LE CHAUVE 2 9 JOE 5 2 0:43,489 29

3 8 MIKE 3 14 BOUBOU (V) 5 3 0:43,541 28

4 9 JOE 4 13 JB (V) 5 5 0:43,800 27

5 19 DUB (V) 5 4 TOTO 5 3 0:43,596 26

6 14 BOUBOU (V) 6 12 SEB 5 1 0:43,962 25

7 12 SEB 7 1 TOMDUB 5 3 0:43,612 24

8 4 TOTO 8 19 DUB (V) 6 -3 0:43,910 23

9 13 JB (V) 9 8 MIKE 6 -6 0:44,146 22

10 1 TOMDUB 10 6 LE CHAUVE 6 -8 0:44,092 21

11 2 TOINEDUB 11 2 TOINEDUB 4 0 0:44,313 20

MANCHE 2
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 LE CHAUVE 1 9 SEB 5 4 0:43,210 30

2 6 MIKE 2 12 JB (V) 5 5 0:42,999 29

3 14 DUB (V) 3 19 TOMDUB 5 1 0:43,054 28

4 19 TOMDUB 4 2 MINIBOU 5 6 0:42,969 27

5 9 SEB 5 3 TOTO 5 1 0:43,734 26

6 3 TOTO 6 8 JOE 5 3 0:43,540 25

7 12 JB (V) 7 14 DUB (V) 6 -4 0:44,140 24

8 13 BOUBOU (V) 8 4 LE CHAUVE 6 -7 0:44,028 23

9 8 JOE 9 13 BOUBOU (V) 6 -1 0:44,064 22

10 2 MINIBOU 10 6 MIKE 6 -8 0:44,136 21

11 1 TOINEDUB 11 1 TOINEDUB 4 0 0:44,755 20

MANCHE 3
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 SEB 1 9 JB (V) 5 1 0:43,060 30

2 9 JB (V) 2 8 SEB 6 -1 0:43,242 29

3 1 MINIBOU 3 1 MINIBOU 4 0 0:43,489 28

4 6 JOE 4 2 TOTO 5 1 0:43,159 27

5 2 TOTO 5 6 JOE 6 -1 0:43,483 26

6 13 DUB (V) 6 14 TOMDUB 5 3 0:43,286 25

7 4 MIKE 7 12 BOUBOU (V) 5 4 0:43,586 24

8 3 LE CHAUVE 8 13 DUB (V) 6 -2 0:44,362 23

9 14 TOMDUB 9 4 MIKE 6 -2 0:44,315 22

10 19 TOINEDUB 10 19 TOINEDUB 4 0 0:44,572 21

11 12 BOUBOU (V) 11 3 LE CHAUVE 6 -3 0:44,538 20

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 14 TOINEDUB 1 8 JB (V) 5 9 0:42,970 30

2 3 MIKE 2 19 MINIBOU 5 6 0:43,040 29

3 12 DUB (V) 3 9 BOUBOU (V) 5 1 0:43,398 28

4 9 BOUBOU (V) 4 6 SEB 5 5 0:43,074 27

5 13 TOMDUB 5 13 TOMDUB 4 0 0:43,630 26

6 4 JOE 6 12 DUB (V) 6 -3 0:43,870 25

7 1 TOTO 7 4 JOE 6 -1 0:43,905 24

8 19 MINIBOU 8 1 TOTO 6 -1 0:43,992 23

9 6 SEB 9 2 LE CHAUVE 5 2 0:43,997 22

10 8 JB (V) 10 3 MIKE 6 -8 0:44,229 21

11 2 LE CHAUVE 11 14 TOINEDUB 6 -10 0:44,434 20

MANCHE 5
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 2 MIKE 1 6 JB (V) 5 9 0:42,721 30

2 1 LE CHAUVE 2 4 SEB 5 5 0:43,031 29

3 19 TOTO 3 14 MINIBOU 5 6 0:43,226 28

4 3 JOE 4 9 DUB (V) 5 1 0:43,247 27

5 9 DUB (V) 5 19 TOTO 6 -2 0:43,645 26

6 12 TOMDUB 6 12 TOMDUB 4 0 0:43,515 25

7 4 SEB 7 8 BOUBOU (V) 5 1 0:43,568 24

8 8 BOUBOU (V) 8 2 MIKE 6 -7 0:44,219 23

9 14 MINIBOU 9 3 JOE 6 -5 0:44,065 22

10 6 JB (V) 10 1 LE CHAUVE 6 -8 0:44,781 21

11 13 TOINEDUB 11 13 TOINEDUB 4 0 0:44,876 20

MANCHE 6
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 19 LE CHAUVE 1 9 TOMDUB 5 4 0:43,028 30

2 2 JOE 2 6 BOUBOU (V) 5 2 0:43,048 29

3 1 MIKE 3 4 JB (V) 5 7 0:43,010 28

4 6 BOUBOU (V) 4 3 SEB 5 5 0:43,284 27

5 9 TOMDUB 5 2 JOE 6 -3 0:43,682 26

6 14 TOTO 6 8 DUB (V) 5 1 0:43,606 25

7 8 DUB (V) 7 14 TOTO 6 -1 0:43,594 24

8 13 MINIBOU 8 13 MINIBOU 4 0 0:43,786 23

9 3 SEB 9 19 LE CHAUVE 6 -8 0:44,259 22

10 4 JB (V) 10 12 TOINEDUB 5 1 0:44,053 21

11 12 TOINEDUB 11 1 MIKE 6 -8 0:45,046 20

MANCHE 7
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 JB (V) 29 27 29 30 30 30 28 203 0:42,721

2 SEB 27 25 30 29 27 29 27 194 0:43,031

3 TOMDUB 30 24 28 25 26 25 30 188 0:43,028

4 MINIBOU 21 30 27 28 29 28 23 186 0:42,969

5 BOUBOU (V) 26 28 22 24 28 24 29 181 0:43,048

6 TOTO 28 26 26 27 23 26 24 180 0:43,159

7 JOE 24 29 25 26 24 22 26 176 0:43,483

8 DUB (V) 25 23 24 23 25 27 25 172 0:43,247

9 MIKE 23 22 21 22 21 23 20 152 0:43,909

10 LE CHAUVE 22 21 23 20 22 21 22 151 0:43,997

11 TOINEDUB 20 20 20 21 20 20 21 142 0:44,053

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 3 JB (V) 1 2 SEB 5 1 0:43,252 30

2 2 SEB 2 8 TOMDUB 5 1 0:43,072 29

3 8 TOMDUB 3 12 MINIBOU 5 1 0:43,337 28

4 12 MINIBOU 4 6 DUB (V) 5 4 0:43,304 27

5 4 BOUBOU (V) 5 3 JB (V) 6 -4 0:43,365 26

6 13 TOTO 6 4 BOUBOU (V) 6 -1 0:43,645 25

7 1 JOE 7 9 TOINEDUB 5 4 0:43,758 24

8 6 DUB (V) 8 13 TOTO 6 -2 0:44,070 23

9 19 MIKE 9 1 JOE 6 -2 0:44,477 22

10 14 LE CHAUVE 10 14 LE CHAUVE 4 0 0:44,414 21

11 9 TOINEDUB 11 19 MIKE 6 -2 0:44,522 20

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

(1) 1 JB (V) 0:42,721

2 MINIBOU 0:42,969 0,248

3 TOMDUB 0:43,028 0,307

4 SEB 0:43,031 0,310

(2) 5 BOUBOU (V) 0:43,048 0,327

6 TOTO 0:43,159 0,438

(3) 7 DUB (V) 0:43,247 0,526

8 JOE 0:43,483 0,762

9 TOINEDUB 0:43,758 1,037

10 MIKE 0:43,909 1,188

11 LE CHAUVE 0:43,997 1,276

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans

Piste de Foulain  10/09/2017



www.speedykartcup.com

POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 JB (V) 0 5 5 1 9 9 7 - 4 32 6

2 SEB 2 1 4 - 1 5 5 5 1 22 4

3 TOMDUB 2 3 1 3 0 0 4 1 14 3

4 BOUBOU (V) 3 3 - 1 4 1 1 2 - 1 12 2

5 MINIBOU - 9 0 6 0 6 6 0 1 10 2

6 TOTO 2 3 1 1 - 1 - 2 - 1 - 2 1 1

7 TOINEDUB 0 0 0 0 -10 0 1 4 - 5

8 JOE 0 2 3 - 1 - 1 - 5 - 3 - 2 - 7

9 DUB (V) - 2 - 3 - 4 - 2 - 3 1 1 4 - 8

10 LE CHAUVE 1 - 8 - 7 - 3 2 - 8 - 8 0 -31

11 MIKE 1 - 6 - 8 - 2 - 8 - 7 - 8 - 2 -40

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

(1) 1 JB (V) 29 27 29 30 30 30 28 26 229 0:42,721 1 6 236

2 SEB 27 25 30 29 27 29 27 30 224 0:43,031 4 228

3 TOMDUB 30 24 28 25 26 25 30 29 217 0:43,028 3 220

4 MINIBOU 21 30 27 28 29 28 23 28 214 0:42,969 1 2 217

(2) 5 BOUBOU (V) 26 28 22 24 28 24 29 25 206 0:43,048 2 208

6 TOTO 28 26 26 27 23 26 24 23 203 0:43,159 1 204

(3) 7 DUB (V) 25 23 24 23 25 27 25 27 199 0:43,247 199

8 JOE 24 29 25 26 24 22 26 22 198 0:43,483 198

9 MIKE 23 22 21 22 21 23 20 20 172 0:43,909 172

10 LE CHAUVE 22 21 23 20 22 21 22 21 172 0:43,997 172

11 TOINEDUB 20 20 20 21 20 20 21 24 166 0:43,758 166

or Vainqueur argent 2e place bronze 3e place vert 4e-5e place

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR  1

MEILLEUR

TOUR  2

MEILLEUR

TOUR  3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 JB (V) 0:42,721 0:42,970 0:42,999 2:08,690

2 TOMDUB 0:43,028 0:43,054 0:43,067 2:09,149 0,459

3 MINIBOU 0:42,969 0:43,040 0:43,226 2:09,235 0,545

4 SEB 0:43,031 0:43,074 0:43,210 2:09,315 0,625

(2) 5 BOUBOU (V) 0:43,048 0:43,398 0:43,424 2:09,870 1,180

(3) 6 DUB (V) 0:43,247 0:43,304 0:43,606 2:10,157 1,467

7 TOTO 0:43,159 0:43,594 0:43,596 2:10,349 1,659

8 JOE 0:43,483 0:43,489 0:43,540 2:10,512 1,822

9 LE CHAUVE 0:43,997 0:44,028 0:44,092 2:12,117 3,427

10 TOINEDUB 0:43,758 0:44,053 0:44,313 2:12,124 3,434

11 MIKE 0:43,909 0:44,136 0:44,146 2:12,191 3,501

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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